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Drodzy Czytelnicy,
"Słyszę" to popularnonaukowy dwumiesięcznik wydawany przez Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niesłyszących i
Niedosłyszących "Człowiek- Człowiekowi" przy współpracy Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu oraz Polskiego
Towarzystwa Naukowego Zaburzeń Słuchu, Głosu i Komunikacji Językowej.

Zakres tematyczny czasopisma "Słyszę" obejmuje szeroko rozumianą problematykę zw iązaną ze słuchem, mową 
i komunikacją językową. "Słyszę" udostępnia aktualne informacje lekarzom, logopedom, akustykom, psychologom 
i pedagogom oraz stwarza możliwość wymiany dośw iadczeń osobom z zaburzeniami słuchu i mowy oraz ich
najbliższym.

"Słyszę" prenumerują m.in. biblioteki medyczne, kliniki otolaryngologiczne, ośrodki szkolno-wychowawcze dla dzieci 
i młodzieży z wadami słuchu, poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz osoby indywidualne.

W pierwszej części numeru publikowane są artykuły popularnonaukowe o charakterze medycznym, dotyczące
zagadnień z dziedziny otolaryngologii, otochirurgii, rynochirurgii, audiologii i foniatrii oraz doniesienia z najważniejszych
krajowych i zagranicznych zjazdów naukowych, konferencji i szkoleń dla lekarzy i innych specjalistów. Druga część
numeru pośw ięcona jest przede wszystkim zagadnieniom zw iązanym z sytuacją społeczną, rehabilitacją i edukacją
osób z zaburzeniami słuchu i mowy.

Stałe rubryki dwumiesięcznika "Słyszę":

Strony dla rodziców
Rubryka redagowana przez dośw iadczonych specjalistów - pedagoga i psychologa - od w ielu lat pracujących
z osobami z zaburzeniami słuchu. Na Stronach dla Rodziców czytelnicy znajdą w iele ważnych informacji i wskazówek
dotyczących różnorodnych problemów (wychowawczych, emocjonalnych, edukacyjnych), z jakimi mogą zetknąć się
rodzice wychowujący dziecko z wadą słuchu.

Klub Osób Implantowanych "Ślimaczek"
Rubryka w dużym stopniu tworzona przez czytelników "Słyszę". Ukazują się w niej artykuły na temat nowości w
dziedzinie leczenia zaburzeń słuchu za pomocą protez wszczepialnych, przede wszystkim implantów ślimakowych, jak
również wypowiedzi osób korzystających z implantu, ich historie i dośw iadczenia.

Klub Osób z Szumem Usznym "Tinnitus"
Rubryka będąca forum wymiany informacji dla osób cierpiących na szumy uszne i nadwrażliwość słuchową.

Czy wiesz, że... 
Krótkie, ciekawe doniesienia o wynikach najnowszych badań naukowych z zakresu medycyny.
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